
インターナショナル強化コーチ                 

ナショナル強化コーチ 各位 

公益財団法人 日本水泳連盟 

競泳委員長 梅原 孝之 

 

2022 年度競泳強化コーチ会議の開催について 

（インターナショナル・ナショナル） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また日頃は本連盟発展のため種々ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

この度本連盟では下記日程において 2022 年度競泳強化コーチ会議(インターナショナル・ナショナル)を

開催致します。 

ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

（対象者）：2022 年日本水泳連盟対象大会においてインターナショナル・ナショナル選手標準記録を突破し

た選手の輩出コーチ、競泳委員 

     ※参加対象コーチの皆さんには後日、別途ご連絡させていただきます。 

     

 会議案内 ＊突破区分によって開催時間・開催方法が異なります。 

 (開催①）インターナショナル突破選手輩出コーチ向け 

日時：令和 4 年 10 月 10 日（月）10:00～12:00  

   開催方法：ハイブリット型  

       ＊対面での参加は 1 所属につき 1 名までとさせていただきます。 

       ＊オンラインの方は Zoom を用いてご参加いただきます。  

場所：国立スポーツ科学センター 2F 研修室 A・B   

      東京都北区西が丘 3-15-1    

      都営三田線「本蓮沼」駅下車 徒歩 8 分 

 

 (開催②）ナショナル突破選手輩出コーチ向け 

   日時：令和 4 年 10 月 10 日（月）14:00～15:30  

   開催方法：オンライン開催（Zoom） 

 

＜連絡事項＞ 

・ インターナショナル・ナショナルの両方に選手を輩出しているコーチは両会議に参加可能です。 

47 都道府県競泳委員長はオンラインにて両会議に参加可能となります。 

・ (開催①のみ)交通費は当連盟（規定額）にて負担致します。印鑑をご持参下さい。飛行機が利用できる

方に関しては、別途連絡させていただきます。それ以外の方は陸路での清算となります。 

・ 会議当日の URL は後日、参加者の皆さんに別途お送りさせていただきます。 

 

＜会議出欠アンケート＞ 

下記 QR コードもしくは URL からご回答をお願いいたします。回答締切：9 月 16 日(金) 

             URL：https://forms.gle/E8Xr4nkbj28tBh7bA 

 

 

 

ご不明な点がありましたら、下記までにご連絡お願いします。 

公益財団法人 日本水泳連盟 競泳委員会 

HPSC 屋内トレーニングセンター・イースト 競泳 TR  

TEL： 03 (6454) 3262 FAX： 03 (6454)3266 

 


